

## Initiative for Childrens Right to Education

### ÅRSBERETNING 2019

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Stiftelsen arbeider for å gi vanskeligstilte barn på Filippinane mulighet til utdanning.

I 2019 gikk stiftelsen med kr. 34 725 i overskudd og egenkapitalen har økt til kr. 261 435.

Egenkapitalen er tilfredsstillende. Det vurderes som fornuftig og nødvendig å ha en viss buffer for å kompensere for lav kronkurs samt å kunne yte akutt nødhjelp ved eventuelle naturkatastrofer i regionen. Det er også viktig å ha dekning for generell prisøkning samt stipulerte kostnadsøkninger som følge av at flere av elevene i programmet vil gå videre på høyskole/universitetsutdanning når de er ferdige med ungdomsskolen. Til sammen var det i 2019 42 barn og unge i programmet: 13 på bameskoletrinnet, 27 på ungdomsskoletrinnet og 2 på høyskole/universitet.

Det ble i 2019 via epost og [www.icare2.no](http://www.icare2.no) formidlet infobrev. Fokus har vært å informere om enkeltindivider og hvordan disse og deres familier har fått en bedre framtid ved hjelp av Icare2. Det er også delt informasjon via Facebook og det er ved ulike arrangementer delt ut brosjyremateriell. I september ble det i Hospitalskirke i Trondheim arrangert en klassisk strykekvartettkonsert og dikt- fremføring med musikk av Hyden, Dvorak og Schulhoff med medlemmer fra Trondheim symfoniorkester og opera, diktlesing av Inga E. Bruteig. I Sæbøvik ble det i oktober arrangert lotteri med gevinster gitt av lokalt næringsliv. Alle arrangementene har vært dugnadsbasert og alle inntektene har uavkortet gått til Icare2. I 2019 ble Icare2 registrert som mottaker i en nyopprettet organisasjon "Gi gaven videre" der firma kan velge mottakerorganisasjon i forbindelse med firmagaver.

For Icare2-enheten i Magsaysay, Guihulgan, Negros Oriental der det er ni barn i programmet, ble det i løpet av året utført tett oppfølging med budsjettering og innkjøp. Det ble i desember gjennomført direktemøter med vår samarbeidspartner RiseAbove, Cebu City samt lokalavdelingen Magsaysay, i forbindelse med at styrets leder var på privatreise i regionen. Det ble samtidig gjennomført intervjuer med en rekke elever som i flere år har mottatt støtte fra Icare2.

Det skal fortsatt holdes fokus på: lave administrative kostnader, utarbeidelse av informasjonsmateriel, rekruttering av faste givere og forutsigbarhet for elevene og samarbeidspartnere.

#### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Det har ikke vært utført spesielle forsknings- og utviklingsaktiviteter i løpet av året.

#### Fortsatt drift

Styrets oppfatning er at årsregnskapet gir et riktig bilde av aktiviteter, utvikling og resultat for 2019 for stiftelsen. Etter styrets mening er forutsetningene til stede for fortsatt drift, og årsregnskapet 2019 er satt opp på grunnlag av dette.

#### Arbeidsmiljø

Stiftelsen har ikke hatt ansatte i 2019.

#### Likestilling

Stiftelsen har ingen ansatte. I styret er det 2 menn og 3 kvinner.

#### Ytre miljø

Stiftelsen driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø.

#### Andre forhold

Styret kjenner ikke til forhold for å bedømme Childeren's Right to Educations stilling og resultat annerledes enn det som fremgår av regnskap og noter.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Trondheim,

  
Arild Magne Landa  
Daglig leder/styreleder

  
Torleif E. Holm  
Styremedlem

  
Inga Bruteig  
Styremedlem

  
Annika Hofgaard  
Styremedlem/vara

  
Ellen Arneberg  
Styremedlem